
Municipolidod de

Eanln Cruzfialnng
Depto. de Chimoltenongo

Guotemolo, C.A.

Oficio DAFI[,] No. 046-2025 Ref. AGGUsjx

Santa Cruz Balanyá, 05 marzo de 2025

Licenciado :

Marco Tulio Zamora Vielman
Jefe Administrativo Departamental
Delegación Departamental de Chimaltenango
Presente

Reciba un cordial saludo y nuestros deseos de que sus actividades diarias se

lleven a cabo con éxito.

Por medio de la presente rernito el informe de Transferencias Presupuestarias

realizadas del0l al28 de febrero de 2,G25, en Ia Municipalidad de Santa Cruz Balanyá del

Departamento de Chimaltenango, el cual se encuentra registrada en la Delegación

Departamental con N úmero de Cuentadancia 2A224A041 A-22-OA1 .

Agradeciendo desde ya la atencién a la presente me suscribo de usted como su

atento y seguro servidor.

Atentamente

Abner Gonzá
AFilH

Vo.Bo. Enio Juárez Roquel
Alcalde Municipal
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SIAF: §ICOIN GL
MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ BALAI{YA
DEPARTAMENTO DE CHIMALTENANGO
CLASItr'ICACIÓN tr.{§TTTUCIONAL: 121OM1O

Detalle de transferencias presupuestarias
Periodo del: 0110212025 al 28102/2025

Pagitra: Página I dc I

i'eche: g5¡.J112025

H6rá: 10:46:54

R008l64l4.rpt

Usuario: SANTOS

Estructura Programatica Descripción Cuenta Debito Credito

i

No, Expediente:
l2 01 001 001 000 261 22-0101-000t 00

l2 02 00r 001 0{r0 284 22-0101-0001 00

l9 0l 001 00r 000 328 22-0t01-0001 00

29 00 001 001 000 328 2?-0101-0001 00

l2 01 001 001 000 112 22-0101-0001 00

20 02 001 00r 000 t58 22-0r0I-0001 00

29 00 00I 00r 000 158 22-010r-0001 00

0i 00 000 002 000 r65 21-0101-0001 00

19 01 001 00t 000 169 22-0101-0001 00

32 00 001 002 000 173 2?-0101-0001 00

t2 0l 001 001 00$ 199 22-010¡-0001 00

0l 00 000 002 000 241 21-0t01-000t 00

Abner

741 Fecha de aprotracién: 2uaz/202s

EI-EMENTOS Y CO]\,IPUESTOS QU1MICOS

FSTRT rcruRAS ut- rÁt.tc,qs ecABADAS

EQLIIPO DE CÓMPUTO
. nqtrit o oe cóttelto
AGUA

DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES

DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES

lez

Ilocumento de respaldo:
50,000.00

0.00

0.00

0.00

50,000.00

000

0.00

I 5,000.00

0_00

0.0(,

125,000.00

0.00

t,t0,000.00

06-2025 PUNTO QUINTO

0_00

I 0,000.00

2,750.00

3.000.()0

0.00

2.000.00

6.500.00

0.00

7s0.00

200,000.00

0.00

15,000.00

240,000.00

MANTENIMIENT0 Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRAN:

Md\TE\tMlEN1"0 Y REPARAC¡O\ DL Ot R {S V AQL l\A
MAN TE\IMII'NTO Y RIPARACIO\ DT tsIt\FS \ALIO,\A
OTROS SERVICIOS

PAPEL DE ESCRITORIO

Totales:

Total General:

Vo.Bo. Enio

240,000.00 240,000.00

AFIM
Juárez

Municipal
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